
 

 

 

Poz. 41 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeliczania ocen dla studentów, którzy u zyskali zaliczenia 
przedmiotów na uczelniach włoskich 

 Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie Uniwersyteckiego Systemu Zaliczania Osiągnięć 
zgodnego ze standardami Europejskiego Systemu Przenoszenia i Akumulowania 
Osiągnięć – ECTS (Monitor UW z 2017 r. poz. 13) w związku z § 6 uchwały nr 27 
Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie wytycznych 
dotyczących przeliczenia na punkty ECTS przedmiotów związanych z zaliczeniem 
części programów studiów w innej uczelni lub instytucji oraz uznawania z nich ocen  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 27), zarządza się,  
co następuje: 

§ 1                                                                                                                             

 Ustala się następujący przelicznik ocen dla studentów, którzy uzyskali zaliczenia 
przedmiotów na uczelniach włoskich w ramach wymiany międzynarodowej: 
 

Ocena z dokumentu włoskiego  Ocena wpisywana do USOS  
29-30 Bardzo dobry [5] 

28 Dobry plus [4,5] 
26-27 Dobry [4] 
24-25 Dostateczny plus [3,5] 
18-23 Dostateczny [3] 
< 18 Niedostateczny [2] 

 

§ 2 

Studenci przysługuje odwołanie od decyzji o przeliczeniu ocen 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Archeologii: E. Jaskulska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 


